
Petra B. (feixovky) ID 154373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ ODESÍLÁME PŘES DPD, nebo vyzvednutí na pobočkách ZÁSILKOVNY
  DPD 100 KČ
  ZÁSILKOVNA 70 KČ DO 5 KG

  ZÁSILKOVNA, JE TO NĚCO JAKO POŠTA,KDE SI MŮŽETE ZBOŽÍ VYZVEDNOUT.PODÍVEJTE SE VŽDY NA NET NA
WWW.ZASILKOVNA.CZ A K OBJEDNÁVCE MI NAPIŠTE ROVNOU ADRESU POBOČKY KAM BUDETE CHTÍT ZBOŽÍ ODESLAT,STAČÍ
IDEN ČÍSLO POBOČKY+VÁŠ TELEFONNÍ KONTAKT.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME ZDE SE MŮŽETE PODÍVAT JAKÁ POBOČKA ZÁSILKOVNY JE U VÁS NEJBLÍŽE
  http://www.zasilkovna.cz/pobocky?limit=all&do=Update
  REZERVACE NA ZBOŽÍ JE VŽDY 4 DNY, POKUD PENÍZE NEDORAZÍ, ZBOŽÍ VRACÍME ZPĚT DO PRODEJE.
  Pokud Vám z jakéhokoliv důvodu nevyhovuje naše zboží zakoupené v našem e-shopu nebo na mmb, máte možnost odstoupit
od kupní smlouvy do 14-ti kalendářních dnů bez udání důvodů. . Právo na odstoupení od smlouvy vyplývá ze zákona č.
367/2000 Sb.

  Lhůta pro odstoupení začíná běžet následující kalendářní den po převzetí zboží spotřebitelem (např. převezmete-li si zboží v
pátek, doba pro vrácení zboží se počítá od soboty včetně). Pokud lhůta končí o víkendu, nebo ve svátek, je jako poslední den
lhůty brán nejbližší následující pracovní den. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno ve lhůtě, nestačí tedy jeho zaslání v
poslední den lhůty, lze jej také zaslat elektronicky na bohuslavovapeta@seznam.cz

  Ke vrácenému zboží je potřeba vždy přiložit dokument, který potvrdí, že jste zboží zakoupili u nás a usnadní nám identifikaci
daného zboží a požadavku.
  Pokud je dodací adresa jiná než máte uvedenou na mmb, pište ji vždy přes komunikaci na mmb ne na e mailu, děkuji.
  citace z občanského zákoníku:
 § 1831
 (1) Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá podnikateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od
odstoupení od smlouvy, zboží, které od něho obdržel. Byla-li spotřebiteli již poskytnuta služba, není z toho podnikateli ničeho
povinen s výjimkou ustanovení § 1834.
 (2) Podnikatel může po spotřebiteli požadovat pouze úhradu nákladů stanovených tímto zákonem.
 § 1832
 (1) Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu podnikatel bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení
od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal, stejným
způsobem. Podnikatel vrátí spotřebiteli přijaté peněžní prostředky jiným způsobem jen tehdy, pokud s tím spotřebitel souhlasil
a pokud mu tím nevzniknou další náklady.
 (2) Jestliže spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který podnikatel nabízí, vrátí podnikatel spotřebiteli
náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží.

  Vrácené zboží musí být kompletní, jak bylo dodáno (včetně originálně připevněných visaček) a nesmí nést žádné známky
poškození nebo nošení.
  Pokud zboží vracíte, vždy zasílejte doporučeně, dobírky nehradíme nebo vám ji odečteme z ceny zboží.
  Prodáváme také na našem obchodě a e-shopu, tudíž se může stát, že inzerované zboží již nebude skladem.Snažíme se každý
den vše upravovat, děkuji za pochopení.
  ZBOŽÍ ODESÍLÁME DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ OD PŘIJETÍ PENĚZ NA BÚ, POKUD ZBOŽÍ NENÍ SKLADEM A TÍM BY DOŠLO KE
ZDRŽENÍ, VŽDY VÁS O TOM INFORMUJEME,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

